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Siatkarki przeszły do historii 

   
    Czwartek 8 lutego przeszedł do historii na-

szego liceum. Reprezentacja dziewcząt w piłkę 

siatkową rozegrała w tym dniu mecze z druży-

nami z LZK i LMK. Poziom siatkówki repre-

zentowany przez wszystkie zawodniczki  był 

bardzo wysoki, a widzom przysporzył wielu 

wrażeń i niespodziewanych zwrotów akcji.  

 

    Po pierwszym, bardzo wyrównanym  meczu, 

długoszaczki musiały uznać wyższość rywalek 

z LZK. Mimo iż mecz zakończył się porażką, 

dziewczęta nie miały powodu do smutku. Dru-

gi mecz był prawdziwym horrorem z happy 

endem. Było to najważniejsze ,od dłuższego 

czasu, zwycięstwo naszego liceum. Dzięki te-

mu meczowi dziewczyny zapewniły sobie 

MIEJSCE W FINAŁACH WOJEWÓDZ-

KICH PIERWSZY RAZ W HISTORII 

SZKOŁY.     

 

   Uczennice Długosza przygotowywały się do 

zawodów pod czujnym okiem Pana Arkadiusza 

Różańskiego, który nie tylko pozwolił im roz-

winąć swoje umiejętności, ale także pokochać 

ten sport i stworzyć silną, zgraną reprezentację. 

Niestety, ten turniej okazał się okazją do poże-

gnania Pana Arkadiusza. W imieniu całej re-

prezentacji i szkoły chciałybyśmy bardzo po-

dziękować za wszystkie treningi i poświęcony 

czas, który będziemy mogły mile wspominać. 

Drugiego takiego trenera możemy już tylko ze 

świecą szukać. Dziękujemy!!!   

 
Skład reprezentacji: 

Wiktoria Grzelakowska, Emilia Wysocka,    

Daria Kowalewska, Bogna Nowowiejska,    

Karolina Ławska, Natalia Grabkowska, Kasia 

Jankowska, Joanna Kowalewska, Ola Sobczak 

Beata Siwińska, Magdalena Suska, Monika 

Tymburska, Julia Blaśkiewicz, Oliwia Leśnik, 

Oliwia Tunicka, Wiktoria Pietrzak. 

 

Proszę Pani, ale nie, bo ja myślałem że… 

…”Myślałeś czy Ci się wydawało?!” 

Jeśli ten tekścik to dla Ciebie za mało, 

To dodam, że osoba, o której mowa, 

„haczyki” w zadaniach chowa. 

Na lekcji patyczki losuje, 

A na wycieczkach swe wakacyjne oblicze  

pokazuje. 

W szkole niczym druga mama, 

Jesteś smutny-no to misiak! 

Wspaniała nauczycielka to Pani …………. 

 

 

Madam Ickiewicz 

ZAGADKOWO 



Podobno dżentelmeni o pieniądzach nie rozmawia-

ją, ale to nie jest rozmowa, lecz krótki felieton.   

Podobno pieniądze szczęścia nie dają. Ja uważam, 

że mogą dać i to ogromne. 

Najgorsze, co możemy zrobić z pieniędzmi, to za-

cząć je gromadzić, ciułać, kolekcjonować i upajać 

się swoim stanem posiadania. To na pewno nie jest 

szczęście, nawet jeśli pozornie tak wygląda. Celem 

ludzkiego życia nie może być posiadanie, bo prze-

cież każdy kiedyś umrze, a do grobu nie zabierzemy 

nic materialnego z tego świata. Życie jest bardzo 

kruche i jeśli ktoś naprawdę "potrzebuje mieć, żeby 

być", to musi jeszcze mieć kogoś, komu ten majątek 

zostawi. Inaczej cały dorobek jego życia przepad-

nie. 

Pieniądze mogą przynosić szczęście na wiele sposo-

bów, ale pod warunkiem, że puścimy je w obieg. 

Pieniądze trzeba inwestować i to najlepiej w ludzi. 

Najwięcej szczęścia i radości płynie z dzielenia się. 

Nie kupisz miłości i zdrowia, ale możesz komuś 

kupić szczęście, spłacając jego dług, opłacając 

czynsz, czesne, robiąc zakupy, współfinansując za-

bieg medyczny, kupując dziecku zabawkę lub doro-

słemu sprzęt do pracy albo rozrywki, wpłacając na 

akcję charytatywną, itd. 

Pieniądze mogą przynieść szczęście, jeśli nauczymy 

się prawidłowo i dobrze z nich korzystać. To nie 

jest rzecz do gromadzenia, ale do dzielenia się z in-

nymi.  

[Wiesław Jaguś] 

Pieniądze szczęścia nie dają? 

Czekam aż gwiazdy 

Przebiją się przez mrok moich myśli 

Czekam na miłość  

Która obmyje mnie jak ogromny wodospad 

Czasem gwałtowny jak tłumy ludzi  

Czasem aksamitny jak najlepszy 

Pocałunek 

Czekam aż ptaki poniosą mnie przez las     

wiecznej nienawiści 

By ujrzeć łąki 

Smagane ciepłym oddechem słońca 

Czekam by poczuć  

żar tego świata  

Zanim pogoda zastygnie w swym  

niewyraźnym ciele  

Patrząc niecierpliwie 

Jak budzisz się wśród drzew wstydliwych 

Pękając z radości 

Rzucam się w objęcia dzikich kwiatów 

Czekam… 

T.B 

***2*** 

Na wstępie dziękuję wszystkim zaangażowanym w 

akcje -Manequin Challenge i „Dzień bez telefonu”. 

Super pomysły, perfekcyjna realizacja! 

Po chwilowym zastoju, budzimy się również z   

Długoszrankami! Wszak trzeba wyłonić zwycięzcę. 

W maju planujemy coś dla klasowych:  

sportowców -  Mistrzostwa Powiatu w Kapselki,  

inżynierów - najdłuższy lot papierowego samolotu, 

humanistów - „Poskramiacze Bykuff”                            

i artystów - „DobrzeMordko” -> najlepsza fotka ze 

szkolnego korytarza. 
 

Ale teraz zadanie na weekend majowy - Alpaczino! 

Czytane od końca - on i czapla !!! 

Znajdziesz lepszy słowotwór??  

Na Wasze  pomysły czekamy do południa 8 maja!     

Więcej na Mobidzienniku. Czekają nagrody! :)                                  
                                                                                   [BikaBik] 

Z kalendarza SU 

TELEDISCO 

     

Piątek, 9 lutego, okazał się być dla wszystkich 

bardzo ekscytującym,. I nie tylko za sprawą te-

go, że był to ostatni dzień przed feriami…  

Jak wiadomo, odbyło się wtedy Teledisco! 

Warto zauważyć, że mimo mniejszej ilości cza-

su na przygotowania, wszystkie występy były 

fenomenalne!  

Jury (w składzie: p. Milena Kujawa, ks. Marcin 

Lewandowski, p. Arkadiusz Różański) z pewno-

ścią miało niełatwe zadanie.  Talonami na pizzę 

mogli nagrodzić jedynie trzy najlepsze klasy…  

Zwycięzcami okazali się być uczniowie z IC LO  

z wychowawcą, p. M. Ziółkowskim (w teledy-

sku Katy Perry – „Dark Horse”). Kolejne miej-

sca zajęły: klasa 3a Gim („RaRaRasputin”) i     

7a SP (OneDirection-„Best Song Ever”).  
 

Wszystkim serdecznie gratulujemy!         [ SU ] 


